Santo André, 04 de dezembro de 2019.

Ofício nº 1127/2019 - G.P.
Processo CM nº 7052

Ao Senhor Beny Cezário
Casa Velha
Rua Carijós, 103 - Vila Alzira
09015-311  Santo André - SP

Assunto: Voto de Congratulação

Senhor Beny,
Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada

no dia 03 de dezembro, aprovou o Requerimento de autoria do vereador
Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra com assinatura dos vereadores Antonio
de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus, Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte,
José Teixeira Mendes - Zezão, Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite,
Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo, Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes,
Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti e André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino
Defensor.

Tal requerimento cuja cópia
anexamos, apresenta  VOTOS DE CONGRATULAÇÕES pela Comemoração dos 19
Anos do Casa Velha, tradicional espaço cultural do samba na cidade de Santo André.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310031003700380031003A00540052004100

		2019-12-05T19:47:49-0300